[image: image1.wmf]

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Estado do Rio Grande do Sul

Curuzu 2139– CEP 96300-000

                                                       Fone: (53)3261-1818

                                        E-mail: simjaguarao@gmail.com
     SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

                    DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
Declaro para os devidos fins, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e ao Serviço de Inspeção Municipal que ________________________________________________________________
com formação em ________________________________________________

_______________________, portador do RG __________________________ SSP_______, CPF______________________________________, registro profissional junto ao ______________________________________________,

Número __________________, telefone (   ) ___________________________,

e-mail__________________________________________________________,

sou o responsável técnico do seguinte estabelecimento com registro no SIM nº ______________ classificação _________________________de propriedade de ________________________________________________, endereço ________________________________________________________________.
 por ser verdade, as duas partes assinam e dão fé.
Assumo o compromisso de comunicar ao Serviço de Inspeção Municipal a data de baixa de responsabilidade técnica.

De acordo com o Decreto Municipal nº 070 de 17 de abril de 2020.

__________________________________                ______________________

Responsável legal pelo estabelecimento                        Responsável Técnico

_144223756.doc
[image: image1.png]